
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION EDUCACION SECUNDARIA                                                    Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO DEFINITIVO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:39:11
                                             ------------------------------
    Localidad : 28 DE NOVIEMBRE     
    Establecimiento : 482 EPJA SECUNDARIA  N§ 2                                       
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :  28 DE NOVIEMBRE     
    Establecimiento : 482 EPJA SECUNDARIA  N§ 2                                       

      =============================================================================================================================
         Materia : VICERECTOR                                                                                             ( VREC )    
      =============================================================================================================================

      1  9616  GUTIERREZ MIGUEL ANTONIO   9.00        3.00   6.00                      3.00 1.00 3.00 3.00 10.00      3.00  0.50 40.50
      2 16808  ROMERO OSCAR               9.00   7.00 3.00   4.25                      3.00 1.00 3.00      10.00                 40.25
      3 16440  TACTACA SONIA RAQUEL       9.00   6.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 3.00      10.00                 39.00
      4 15982  SANTILLAN PAOLA VANESSA    9.00   5.25 3.00   5.00                      3.00 1.00 1.18      10.00                 37.43
      5 14742  MU¥OZ MARIA DE LOS         9.00   3.50 3.00   4.25                      3.00 1.00 1.58      10.00                 35.33
      6 15768  SALVO ALEJANDRO MATIAS     9.00   1.50 3.00   5.00                      2.55 1.00 0.07 3.00 10.00                 35.12
      7 15942  PONCE CLAUDIA VANESA       9.00        3.00   4.75                      1.00 1.00 0.10 3.00 10.00                 31.85
      8 22487  PONCE PAOLA DE LOS         9.00        3.00   2.50                      1.75 1.00 1.05       7.70                 26.00
      9 20396  CORTEZ CARLOS ORLANDO      9.00        3.00   2.75                      1.20 1.00 0.37       8.40                 25.72
     10 22824  MU¥OZ SONIA YOLANDA        9.00   2.00 2.50   2.25                      0.55 1.00 0.10       7.00                 24.40
     11 22616  OVIEDO FRANCO NICOLAS      9.00        3.00   2.50                           1.00 0.05       7.70                 23.25





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           2
   JUNTA DE CLASIFICACION EDUCACION SECUNDARIA                                                    Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:39:11
                                             ------------------------------
    Localidad : 28 DE NOVIEMBRE     
    Establecimiento : 491 EPJA SECUNDARIA N§ 11         ROSPENTEK                     
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Establecimiento : 491 EPJA SECUNDARIA N§ 11         ROSPENTEK                     

      =============================================================================================================================
         Materia : RECTOR                                                                                                 ( RECT )    
      =============================================================================================================================

      1 16440  TACTACA SONIA RAQUEL       9.00   6.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 3.00      10.00                 39.00
      2 15155  PORTILLO CLAUDIA VIVIANA   9.00   2.50 3.00   5.25                      2.25 1.00 0.45      10.00                 33.45
      3 15942  PONCE CLAUDIA VANESA       9.00        3.00   4.75                      1.00 1.00 0.10 3.00 10.00                 31.85
      4 18618  BORDON GAITAN MARIANA      9.00   1.00 3.00   3.25                      1.12 1.00 0.28       9.80                 28.45
      5 22945  PONCE MARINA ALEJANDRA     9.00   2.00 2.50   2.50                      1.25 1.00 0.19       7.70                 26.14
      6 20396  CORTEZ CARLOS ORLANDO      9.00        3.00   2.75                      1.20 1.00 0.37       8.40                 25.72





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           3
   JUNTA DE CLASIFICACION EDUCACION SECUNDARIA                                                    Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:39:11
                                             ------------------------------
    Localidad : 28 DE NOVIEMBRE     
    Establecimiento : 612 C.P.E.S. N§ 12                ANTARTIDA ARGENTINA C.C 47    
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Establecimiento : 612 C.P.E.S. N§ 12                ANTARTIDA ARGENTINA C.C 47    

      =============================================================================================================================
         Materia : JEFE DEPARTAMENTO EDUCACION FISICA                                                                     ( JDEF )    
      =============================================================================================================================

      1 14204  BOTTARI HERNAN RODRIGO     9.00   8.50 3.00   5.50                      3.00 1.00 3.00 1.50 10.00                 44.50
      2 17521  RODRIGUEZ ANDREA BEATRIZ   9.00   1.50 3.00   3.75                      3.00 1.00 3.00 0.75 10.00                 35.00
      3  9439  GARCIA AMANDA NOEMI        9.00        3.00   5.50                      3.00 1.00 1.65      10.00                 33.15

      =============================================================================================================================
         Materia : VICERECTOR                                                                                             ( VREC )    
      =============================================================================================================================

      1 14204  BOTTARI HERNAN RODRIGO     9.00   8.50 3.00   5.50                      3.00 1.00 3.00 1.00 10.00                 44.00
      2 16808  ROMERO OSCAR               9.00   7.00 3.00   4.25                      3.00 1.00 3.00      10.00                 40.25
      3 16440  TACTACA SONIA RAQUEL       9.00   6.00 3.00   4.00                      3.00 1.00 3.00 0.50 10.00                 39.50
      4 14875  VALLES MARIANA ALEJANDRA   9.00   6.50 3.00   5.00                      2.75 1.00 1.74      10.00                 38.99
      5 15982  SANTILLAN PAOLA VANESSA    9.00   5.25 3.00   5.00                      3.00 1.00 1.18      10.00                 37.43
      6 16784  COLMENARES IVANA LETICIA   9.00   4.25 3.00   4.25                      3.00 1.00 2.26      10.00                 36.76
      7 12484  TORRES FELICIANO           9.00        3.00   5.25                      3.00 1.00 2.32 3.00 10.00                 36.57
      8  9439  GARCIA AMANDA NOEMI        9.00        3.00   5.50                      3.00 1.00 1.65 3.00 10.00                 36.15
      9 14742  MU¥OZ MARIA DE LOS         9.00   3.50 3.00   4.25                      3.00 1.00 1.58      10.00                 35.33
     10 17521  RODRIGUEZ ANDREA BEATRIZ   9.00   1.50 3.00   3.75                      3.00 1.00 3.00 0.75 10.00                 35.00
     11 19163  CRUZ PATRICIA GABRIELA     9.00   2.50 3.00   3.25                      3.00 1.00 2.01       9.10                 32.86
     12 17626  VIBEROS SANTOS VICTORIANO  9.00   1.00 3.00   3.75                      3.00 1.00 1.99      10.00                 32.74
     13 16766  GIMENEZ ANA PRISCILA       9.00        3.00   4.25                      3.00 1.00 2.26      10.00                 32.51
     14 15768  SALVO ALEJANDRO MATIAS     9.00   1.50 3.00   5.00                      2.55 1.00 0.07      10.00                 32.12
     15 10739  SORIA MIRIAM DEL VALLE     9.00        3.00   6.00                      1.30 1.00 1.17 0.50 10.00                 31.97



     16 16820  GONZALEZ NOEMI TERESA      9.00        3.00   4.00                      2.98 1.00 1.14      10.00                 31.12
     17 13710  RODRIGUEZ CESAR RUBEN      9.00        3.00   6.00                      1.37 1.00 0.40      10.00                 30.77
     18 21025  MOYANO CRISTINA DEL VALLE  9.00        3.00   2.25                      3.00 1.00 1.82      10.00                 30.07
     19 18381  CARRILLO SANDRA BEATRIZ    9.00   1.00 3.00   3.25                      2.05 1.00 0.35      10.00                 29.65
     20 12469  ABAN ESTEBAN ALFREDO       9.00        3.00   5.75                      0.32 1.00 0.10      10.00                 29.17
     21 19136  TELLO SILVINA ALEJANDRA    9.00   1.50 3.00   3.25         0.50         1.45 1.00 0.30       9.10                 29.10
     22 18618  BORDON GAITAN MARIANA      9.00   1.00 3.00   3.25                      1.12 1.00 0.28       9.80                 28.45
     23 16298  PASTRANA ENRIQUE FERNANDO  9.00        3.00   4.50                           1.00 0.05      10.00                 27.55
     24 18628  COLMENARES ADRIANA         9.00        3.00   3.25                           1.00 0.55      10.00                 26.80
     25 19064  ESPINOSA CAROLINA          9.00        3.00   3.00                      1.20 1.00 0.42       9.10                 26.72
     26 22487  PONCE PAOLA DE LOS         9.00        3.00   2.50                      1.75 1.00 1.05       7.70                 26.00
     27 22616  OVIEDO FRANCO NICOLAS      9.00        3.00   2.50                           1.00 0.05       7.70                 23.25





         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           4
   JUNTA DE CLASIFICACION EDUCACION SECUNDARIA                                                    Fecha de Emision:16/12/2022
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:39:11
                                             ------------------------------
    Localidad : 28 DE NOVIEMBRE     
    Establecimiento : 634 C.P.E.S. N§ 34                                              
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Establecimiento : 634 C.P.E.S. N§ 34                                              

      =============================================================================================================================
         Materia : JEFE DEPARTAMENTO EDUCACION FISICA                                                                     ( JDEF )    
      =============================================================================================================================

      1 16493  NAVEA JUAN CARLOS          9.00   4.00 3.00   4.25                      3.00 1.00 2.34      10.00                 36.59
      2 17521  RODRIGUEZ ANDREA BEATRIZ   9.00   1.50 3.00   3.75                      3.00 1.00 3.00 0.75 10.00                 35.00

      =============================================================================================================================
         Materia : RECTOR                                                                                                 ( RECT )    
      =============================================================================================================================

      1  9616  GUTIERREZ MIGUEL ANTONIO   9.00        3.00   6.00                      3.00 1.00 3.00 3.00 10.00      3.00  0.50 40.50
      2 16493  NAVEA JUAN CARLOS          9.00   4.00 3.00   4.25                      3.00 1.00 2.34      10.00                 36.59
      3 17521  RODRIGUEZ ANDREA BEATRIZ   9.00   1.50 3.00   3.75                      3.00 1.00 3.00 0.75 10.00                 35.00
      4 15155  PORTILLO CLAUDIA VIVIANA   9.00   2.50 3.00   5.25                      2.25 1.00 0.45      10.00                 33.45
      5 17626  VIBEROS SANTOS VICTORIANO  9.00   1.00 3.00   3.75                      3.00 1.00 1.99      10.00                 32.74
      6 21023  GALLEGUILLO JOSE PAUL      9.00        3.00   2.50                      3.00 1.00 3.00      10.00                 31.50
      7 13710  RODRIGUEZ CESAR RUBEN      9.00        3.00   6.00                      1.37 1.00 0.40      10.00                 30.77
      7 13710  RODRIGUEZ CESAR RUBEN      9.00        3.00   6.00                      1.37 1.00 0.40      10.00                 30.77
      8 22607  SURA GRACIELA JOHANA       9.00   3.25 0.50   2.50                      3.00 1.00 0.69      10.00                 29.94
      9 18381  CARRILLO SANDRA BEATRIZ    9.00   1.00 3.00   3.25                      2.05 1.00 0.35      10.00                 29.65
     10 15942  PONCE CLAUDIA VANESA       9.00        3.00   4.75                      1.00 1.00 0.10      10.00                 28.85
     11 22945  PONCE MARINA ALEJANDRA     9.00   2.00 2.50   2.50                      1.25 1.00 0.19       7.70                 26.14
                                                                                                                                     .







